Ошибка! Закладка не определена.Администрация

муниципального образования

«Поселок Амдерма»

Ненецкого автономного округа

(Администрация МО «Посёлок Амдерма» НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 октября 2015 года                                                                                  № 91-П
Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2015 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 23.2 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании "Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования "Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от 28.04.2015 № 6,
АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2015 года по доходам в сумме 40 308,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 22 751,8 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме 17 557,0 тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение местного бюджета за 9 месяцев 2015 года:

2.1 по доходам местного бюджета согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2.2.  по расходам местного бюджета согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
2.3. по источникам финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава МО «Поселок Амдерма» НАО
	Н.В. Ипполитова